
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/371/2022 

RADY GMINY ŁUBOWO 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2022r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  4,  pkt 9 lit. d , pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022r. poz. 559 ) , art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zmianami), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1733), art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 roku, o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego 

(Dz.U. 2021 poz. 688), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r., o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 

dla gospodarstw domowych ( dz. U. 2022 poz. 2236 z późn. zm) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  XXXIV/279/2021 z dnia 23 grudnia 2021r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022r. 

zmienionej 

- Uchwałą Nr XXXV/292/2022 Rady Gminy Łubowo z dnia 24 stycznia 2022r. 

- Zarządzeniem Nr 14/2022 Wójta Gminy Łubowo z dnia 15 lutego 2022 r. 

- Uchwałą Nr XXXVI/306/2022 Rady Gminy Łubowo z dnia 3 marca 2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 22/2022 Wójta Gminy Łubowo z dnia 17 marca 2022 r. 

- Uchwałą Nr XXXVII/313/2022 Rady Gminy Łubowo z dnia 7 kwietnia 2022r. 

- Uchwałą Nr XXXVIII/322/2022 Rady Gminy Łubowo z dnia 21 kwietnia 2022r. 

- Zarządzeniem Nr 29/2022 Wójta Gminy Łubowo z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Łubowo z dnia 13 maja 2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 34/2022 Wójta Gminy Łubowo z dnia 23 maja 2022 r. 

- Uchwałą Nr XXXIX/325/2022 Rady Gminy Łubowo z dnia 23 maja 2022r. 

- Zarządzeniem Nr 36/2022 Wójta Gminy Łubowo z dnia 26 maja 2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 40/2022 Wójta Gminy Łubowo z dnia 10 czerwca 2022 r. 

- Uchwałą Nr XL/327/2022 Rady Gminy Łubowo z dnia 22 czerwca 2022r. 

- Zarządzeniem Nr 42/2022 Wójta Gminy Łubowo z dnia 29 czerwca 2022 r 

- Uchwałą Nr XLI/333/2022 Rady Gminy Łubowo z dnia 5 lipca 2022r. 

- Zarządzeniem Nr 46/2022 Wójta Gminy Łubowo z dnia 20 lipca 2022 r 

- Zarządzeniem Nr 47/2022 Wójta Gminy Łubowo z dnia 1 sierpnia 2022 r 

- Uchwałą Nr XLII/339/2022 Rady Gminy Łubowo z dnia 18 sierpnia 2022r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 9687



- Zarządzeniem Nr 52/2022 Wójta Gminy Łubowo z dnia 25 sierpnia 2022 r 

- Uchwałą Nr XLIII/343/2022 Rady Gminy Łubowo z dnia 20 września 2022r. 

- Uchwałą Nr XLIII/348/2022 Rady Gminy Łubowo z dnia 27 września 2022r. 

- Zarządzeniem Nr 58/2022 Wójta Gminy Łubowo z dnia 30 września 2022 r 

- Zarządzeniem Nr 59/2022 Wójta Gminy Łubowo z dnia 30 września 2022 r 

- Uchwałą Nr XLV/350/2022 Rady Gminy Łubowo z dnia 17 października 2022r. 

- Zarządzeniem Nr 62/2022 Wójta Gminy Łubowo z dnia 27 października 2022 r 

- Uchwałą Nr XLVI/351/2022 Rady Gminy Łubowo z dnia 03 listopada 2022r. 

- Uchwałą Nr XLVII/366/2022 Rady Gminy Łubowo z dnia 14 listopada 2022r. 

- Zarządzeniem Nr 64/2022 Wójta Gminy Łubowo z dnia 14 listopada 2022 r 

- Zarządzeniem Nr 68/2022 Wójta Gminy Łubowo z dnia 25 listopada 2022 r   

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 , 2  

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę zł. 180.324,42 do kwoty zł. 48.891.257,52 

- dochody bieżące zwiększa się  o kwotę zł. 83.534,78  do kwoty zł. 47.297.112,55 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę zł. 96.789,64 do kwoty zł. 1.594.144,97 zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2) Zmniejsza się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami o zł. 4.000,00 do kwoty 8.223.346,59, zgodnie z załącznikiem 3a do niniejszej 

uchwały 

2. W § 2 ust. 1 , 2  

1) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę zł. 180.324,42 do kwoty zł. 51.905.600,27 w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  zł. 169.937,42  do kwoty zł. 44.875.552,07 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę zł. 10.387,00 do kwoty zł. 7.030.048,20 zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do  uchwały 

2) Zmniejsza się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami o zł. 4.000,00 do kwoty 8.223.346,59, zgodnie z załącznikiem 3b do niniejszej uchwały 

3) Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę zł. 10.387,00 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały 

3. W § 7 Zwiększa się kwotę planowanych dotacji o kwotę zł. 1.968,47 , w tym  

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę zł. 1.968,47 do kwoty zł. 

772.050,74   zgodnie z załącznikiem Nr 5 do  niniejszej uchwały. 

4. W § 10 Zwiększa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, a także 

niewykorzystane środki z lat ubiegłych, o kwotę 20.000,00 zł. do kwoty zł. 314.427,85 i przeznacza się na 

wydatki związane z realizacją zadań określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania programów alkoholowych w wysokości zł. 310.427,85. 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości zł. 4.000,00.” 

5. Środki z Funduszu Pomocy przeznacza się na zadania wykazane w załączniku Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

6. Środki z Funduszu Przewciwdziałania COVID-19 w kwocie zł. 3.594.638,19 zł. przeznacza się na 

wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 7 do  niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9687



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mirosław Nowak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9687



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9687



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9687



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9687



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9687



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9687



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9687



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9687



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9687



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9687



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9687



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9687



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9687



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9687


		2022-12-16T12:04:31+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




